Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 25 DE JUNHO DE 2019.

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente Edital, o 2º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS, localizado à Rua Dom
Pedro II, 637, salas 905 e 907, 9º Andar Edifício Centro Empresarial Porto Velho - Centro,
em Porto Velho-Rondônia, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas que
tem em seu poder título apontado para protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 509562
Devedor: PRISCILA FAGUNDES TRESSMANN
CPF/CNPJ: 28.468.439/0001-62
Espécie: DMI Nº do Título:130/004-6
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509681
Devedor: C M DA SILVA BICICLETARIA ME
CPF/CNPJ: 03.641.809/0001-90
Espécie: CDA Nº do Título:20190200118667
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509758
Devedor: ANTONIO DO NASCIMENTO LIMA
CPF/CNPJ: 022.386.672-53
Espécie: CDA Nº do Título:20152480002764
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509761
Devedor: WANGLINE ANTONIO VERONEZ FILHO
CPF/CNPJ: 122.151.968-90
Espécie: CDA Nº do Título:20162780002774
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509867
Devedor: MONICA FERREIRA SAMPAIO
CPF/CNPJ: 20.393.297/0001-00
Espécie: CDA Nº do Título:20190200121218
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509868
Devedor: ADRIANE CELINE FERREIRA DE SOU
CPF/CNPJ: 20.478.506/0001-18
Espécie: CDA Nº do Título:20190200121231
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509918
Devedor: MARIA ELISMAR DA SILVA LIMA
CPF/CNPJ: 20.313.224/0001-60
Espécie: CDA Nº do Título:20190200121654
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509921
Devedor: S. R. BOTELHO EIRELI ME
CPF/CNPJ: 22.989.652/0001-33
Espécie: CDA Nº do Título:20190200121761
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510015

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: MARIA RISOMAR DE FREITAS FRANC
CPF/CNPJ: 438.347.952-91
Espécie: CDA Nº do Título:229/2019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510060
Devedor: DAVI BARROS DE FREITAS
CPF/CNPJ: 857.220.902-63
Espécie: CCJ Nº do Título:C0043192019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510168
Devedor: ELAINE CRISTINA BRAGA
CPF/CNPJ: 962.458.402-87
Espécie: DMI Nº do Título:3329626
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510214
Devedor: MARCO RODRIGO JAQUINI
CPF/CNPJ: 326.654.902-34
Espécie: DMI Nº do Título:452720
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510215
Devedor: MARCO RODRIGO JAQUINI
CPF/CNPJ: 326.654.902-34
Espécie: DMI Nº do Título:475248
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510235
Devedor: FRANCISCO NUNES DAS NEVES
CPF/CNPJ: 051.770.732-20
Espécie: DMI Nº do Título:108446
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510236
Devedor: MARIA GALUCIO FELEOL DE SOUZA
CPF/CNPJ: 348.516.152-72
Espécie: DMI Nº do Título:111311
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510245
Devedor: FRANCISCO DE ASSIS GUIMARAES M
CPF/CNPJ: 653.306.172-00
Espécie: DMI Nº do Título:155982
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510246
Devedor: ISRAEL ALVES LOYOLA
CPF/CNPJ: 685.145.492-00
Espécie: DMI Nº do Título:377278
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510253
Devedor: WEERDEMBURGUE MARQUES DA SILVA
CPF/CNPJ: 149.382.512-72
Espécie: DMI Nº do Título:537962
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510260

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: MARA REGINA PINHEIRO
CPF/CNPJ: 149.354.572-87
Espécie: DMI Nº do Título:556271
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510263
Devedor: LEANDRO SILVA DE MATOS
CPF/CNPJ: 778.569.102-91
Espécie: DMI Nº do Título:554768
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510267
Devedor: JORGE CHEDIAK
CPF/CNPJ: 124.635.151-04
Espécie: DMI Nº do Título:459122
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510276
Devedor: FRANCISCO DE ASSIS GUIMARAES M
CPF/CNPJ: 653.306.172-00
Espécie: DMI Nº do Título:189550
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510296
Devedor: ELISANGELA DE ALMEIDA PEREIRA
CPF/CNPJ: 007.992.582-02
Espécie: DMI Nº do Título:9697
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510300
Devedor: JORGE CHEDIAK
CPF/CNPJ: 124.635.151-04
Espécie: DMI Nº do Título:458095
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510311
Devedor: FRANCISCO DE ASSIS GUIMARAES M
CPF/CNPJ: 653.306.172-00
Espécie: DMI Nº do Título:179183
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510313
Devedor: ISRAEL ALVES LOYOLA
CPF/CNPJ: 685.145.492-00
Espécie: DMI Nº do Título:388727
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510329
Devedor: LUCIA FERREIRA FERNANDES
CPF/CNPJ: 048.222.002-30
Espécie: DMI Nº do Título:81129
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510345
Devedor: ISRAEL ALVES LOYOLA
CPF/CNPJ: 685.145.492-00
Espécie: DMI Nº do Título:351539
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510351

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: FRANCISCO DE ASSIS GUIMARAES M
CPF/CNPJ: 653.306.172-00
Espécie: DMI Nº do Título:146380
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510373
Devedor: FRANCISCO ALVES DO CARMO
CPF/CNPJ: 204.205.792-49
Espécie: DMI Nº do Título:110230
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510376
Devedor: ISRAEL ALVES LOYOLA
CPF/CNPJ: 685.145.492-00
Espécie: DMI Nº do Título:365442
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510382
Devedor: REGINA CASSIA DE SOUSA
CPF/CNPJ: 551.197.192-87
Espécie: DMI Nº do Título:70789
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510398
Devedor: FRANCISCO ALVES DO CARMO
CPF/CNPJ: 204.205.792-49
Espécie: DMI Nº do Título:116168
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510403
Devedor: LARA CRISTINA LIMA IZEL
CPF/CNPJ: 000.700.542-31
Espécie: DMI Nº do Título:209458
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510410
Devedor: ISRAEL ALVES LOYOLA
CPF/CNPJ: 685.145.492-00
Espécie: DMI Nº do Título:368012
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510414
Devedor: GLADSTONE PATRIK DA ROCHA BARB
CPF/CNPJ: 008.773.562-89
Espécie: DMI Nº do Título:494937
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510415
Devedor: REGINA CASSIA DE SOUSA
CPF/CNPJ: 551.197.192-87
Espécie: DMI Nº do Título:71438
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510416
Devedor: FATIMA VASCONCELOS DE SOUSA
CPF/CNPJ: 599.658.432-87
Espécie: DMI Nº do Título:597993
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510431

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: FERNANDO SILVA BENTES
CPF/CNPJ: 372.363.298-00
Espécie: DMI Nº do Título:425557
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510433
Devedor: LUZIA AUGUSTA GUIMARAES
CPF/CNPJ: 875.908.402-20
Espécie: DMI Nº do Título:81649
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510443
Devedor: FRANCISCO ALVES DO CARMO
CPF/CNPJ: 204.205.792-49
Espécie: DMI Nº do Título:106986
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510445
Devedor: ISRAEL ALVES LOYOLA
CPF/CNPJ: 685.145.492-00
Espécie: DMI Nº do Título:363346
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510449
Devedor: MARINEIDE DA ROCHA PENA
CPF/CNPJ: 389.518.602-30
Espécie: DMI Nº do Título:234390
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510450
Devedor: GLADSTONE PATRIK DA ROCHA BARB
CPF/CNPJ: 008.773.562-89
Espécie: DMI Nº do Título:492215
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510451
Devedor: REGINA CASSIA DE SOUSA
CPF/CNPJ: 551.197.192-87
Espécie: DMI Nº do Título:70746
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510464
Devedor: LUZIA AUGUSTA GUIMARAES
CPF/CNPJ: 875.908.402-20
Espécie: DMI Nº do Título:114218
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510479
Devedor: ISRAEL ALVES LOYOLA
CPF/CNPJ: 685.145.492-00
Espécie: DMI Nº do Título:382008
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510482
Devedor: GLADSTONE PATRIK DA ROCHA BARB
CPF/CNPJ: 008.773.562-89
Espécie: DMI Nº do Título:507491
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510486

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: REGINA CASSIA DE SOUSA
CPF/CNPJ: 551.197.192-87
Espécie: DMI Nº do Título:106611
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510488
Devedor: WILDES ALVES CASSIANO
CPF/CNPJ: 017.205.282-33
Espécie: DMI Nº do Título:393167
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510504
Devedor: ANTONIO MARCELO OLIVEIRA DE SO
CPF/CNPJ: 345.061.952-72
Espécie: DMI Nº do Título:503477
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510505
Devedor: GLADSTONE PATRIK DA ROCHA BARB
CPF/CNPJ: 008.773.562-89
Espécie: DMI Nº do Título:495795
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510507
Devedor: REGINA CASSIA DE SOUSA
CPF/CNPJ: 551.197.192-87
Espécie: DMI Nº do Título:65036
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510510
Devedor: EUDIS RIBEIRO TELES
CPF/CNPJ: 928.795.192-68
Espécie: DMI Nº do Título:211351
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510511
Devedor: NAESTE REIS MENEZES
CPF/CNPJ: 599.893.272-20
Espécie: DMI Nº do Título:135253
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510521
Devedor: ANTONIO MARCELO OLIVEIRA DE SO
CPF/CNPJ: 345.061.952-72
Espécie: DMI Nº do Título:525837
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510522
Devedor: GLADSTONE PATRIK DA ROCHA BARB
CPF/CNPJ: 008.773.562-89
Espécie: DMI Nº do Título:518166
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510524
Devedor: REGINA CASSIA DE SOUSA
CPF/CNPJ: 551.197.192-87
Espécie: DMI Nº do Título:73780
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510534

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: MARIA ROSARIO NOGUEIRA CASTRO
CPF/CNPJ: 369.197.302-78
Espécie: DMI Nº do Título:21954
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510538
Devedor: GLADSTONE PATRIK DA ROCHA BARB
CPF/CNPJ: 008.773.562-89
Espécie: DMI Nº do Título:503854
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510540
Devedor: REGINA CASSIA DE SOUSA
CPF/CNPJ: 551.197.192-87
Espécie: DMI Nº do Título:56551
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510541
Devedor: ROSANIRA CAPISTRANO LUZ
CPF/CNPJ: 220.723.902-06
Espécie: DMI Nº do Título:509959
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510555
Devedor: ISRAEL ALVES LOYOLA
CPF/CNPJ: 685.145.492-00
Espécie: DMI Nº do Título:371712
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510556
Devedor: MARIA MADALENA GARCIA DE SOUZA
CPF/CNPJ: 408.646.932-49
Espécie: DMI Nº do Título:381590
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510562
Devedor: ANTONIO MARCELO OLIVEIRA DE SO
CPF/CNPJ: 345.061.952-72
Espécie: DMI Nº do Título:509221
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510563
Devedor: GLADSTONE PATRIK DA ROCHA BARB
CPF/CNPJ: 008.773.562-89
Espécie: DMI Nº do Título:501436
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510567
Devedor: REGINA CASSIA DE SOUSA
CPF/CNPJ: 551.197.192-87
Espécie: DMI Nº do Título:70471
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510579
Devedor: ISRAEL ALVES LOYOLA
CPF/CNPJ: 685.145.492-00
Espécie: DMI Nº do Título:369707
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510584

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: ANTONIO MARCELO OLIVEIRA DE SO
CPF/CNPJ: 345.061.952-72
Espécie: DMI Nº do Título:508048
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510585
Devedor: MICHELLE MORET DE FREITAS MOUR
CPF/CNPJ: 804.886.922-53
Espécie: DMI Nº do Título:67154
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510586
Devedor: REGINA CASSIA DE SOUSA
CPF/CNPJ: 551.197.192-87
Espécie: DMI Nº do Título:66960
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510587
Devedor: ROSANIRA CAPISTRANO LUZ
CPF/CNPJ: 220.723.902-06
Espécie: DMI Nº do Título:506318
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510605
Devedor: NAVIA NATSUE MATSUNO
CPF/CNPJ: 30.967.174/0001-99
Espécie: DMI Nº do Título:19477B2/3
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510606
Devedor: NAVIA NATSUE MATSUNO
CPF/CNPJ: 30.967.174/0001-99
Espécie: DMI Nº do Título:19477C3/3
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510607
Devedor: NIVIA NATSUE MATSUNO
CPF/CNPJ: 30.967.174/0001-99
Espécie: DMI Nº do Título:19477
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510627
Devedor: JORGE RICARDO BATISTA MODESTO
CPF/CNPJ: 528.462.452-15
Espécie: CBI Nº do Título:781159582 PARC 1 A 9
------------------------------------------------------------------------------------------------------
(76 Apontamentos).

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital,
publicado em 25/06/2019, na forma legal e afixado em lugar público, ficando os
responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido encontrados, intimados
para todos os fins de direito, cientificando-os de que os protestos serão lavrados em
26/06/2019, se antes não forem evitados. Quitação de títulos das 9:00 às 15:00 horas no
Tabelionato.

Porto Velho 24/06/2019
JOSILEIDE PASSOS DE MELLO LEITE - Tabeliã Interina

		2019-06-25T08:29:41-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187